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Bilgi Notu: Okyanus Yükselmesi ve Kıyı Direnci Koalisyonu bilgi notu  22.10.2025 

Okyanus Yükselmesi ve Kıyı Direnci (ORCR) 

Koalisyonu, deniz seviyesinin yükselmesi ve 

iklim değişikliği sebebiyle ortaya çıkan kıyı 

sorunlarına karşı yerel yönetimlerin 

dayanıklılığını artırmak amacıyla oluşturulmuş uluslararası bir girişimdir. 7 Haziran 2025’te 

resmi olarak başlatılan Koalisyonun başkanlığı Nice (Nice Côte d'Azur Metropol) Belediye 

Başkanı Christian Estrosi tarafından yürütülmektedir. Yürütücü sekreterya görevini ise 

Birleşmiş Milletler Proje Hizmetleri Ofisi (UNOPS) çatısı altındaki Küresel İklim Hareketliliği 

Merkezi (GCCM) üstlenmektedir. Belediyeler arası iş birliği sağlanarak, kıyı şehirlerin veya 

bölgelerin iklim değişikliğine uyum stratejilerini geliştirmesi, bilimsel veri paylaşımı, finansal 

destek fırsatlarını değerlendirme ve teknik uzmanlıkla direncin artırılması hedeflenmektedir. 

Muğla Büyükşehir Belediyesi,  Nice’te düzenlenen ORCR Zirvesi’ne katılımını sebebiyle, 

Başkan Estrosi tarafından Koalisyon üyesi olmaya davet edilmektedir. Belediyemizin 

Okyanus Yükselmesi ve Kıyı Direnci Koalisyonuna katılımıyla birlikte, deniz seviyesinin 

yükselmesi, kıyı erozyonu ve su kaynaklarının tuzlanması gibi iklim değişikliğine bağlı 

risklerin azaltılması amacıyla bilimsel ve teknik destek ile birlikte yerel dayanıklılığın 

artırılması hedeflenmektedir. Aynı zamanda iklim uyum projeleri için uluslararası düzeyde 

finansal kaynaklara ve hibelere daha kolay erişim fırsatı doğacaktır. Dünya genelinde 

uygulanmış başarılı örneklerden faydalanılarak yerel stratejilerin etkinliği artırılabilecek, aynı 

zamanda toplumsal farkındalık çalışmalarına da katkı sağlanacaktır. Kamuya yönelik eğitim 

programları ve kampanyalar aracılığıyla belediyemizin kıyı direnci konusundaki ihtiyaç ve 

öncelikleri ulusal ve uluslararası platformlarda daha güçlü bir şekilde temsil edilecek; destek 

mekanizmalarına erişim kolaylaşacaktır. 

Koalisyona Katılım Süreci ve Koşulları 

- Üyelik gönüllülük esasına dayanmakta olup, ücretsizdir. Herhangi bir zorunlu aidat 

veya yasal yükümlülük bulunmamaktadır. 

 

- Katılım kapsamında, iki iletişim görevlisi belirlenecektir: (1) Yerel yönetim başkanının 

ofisinden veya dış ilişkilerden sorumlu ilgili birimden temsilci (2) Uygun uzmanlığa 

sahip teknik yeterliliği olan temsilci (örn. kentsel planlama, arazi kullanımı yönetimi, 

kıyı ve çevre yönetimi, doğa temelli çözümler, sürdürülebilir kalkınma vb. uzmanı) 

 

- Belediyemiz; Koalisyonun çevresel hedefleri doğrultusunda bilgi paylaşımı, kapasite 

geliştirme faaliyetlerine katılım, uyum projelerinin uygulanması ve farkındalık artırıcı 

faaliyetlerde bulunmayı gönüllülük esasına dayalı taahhüt etmiş olacaktır. 

 

mbbmeclis meclis
Metin Kutusu
11.12.2025 Tarihli ve 420 sayılı Meclis Kararı Ekidir.




